EINDSTAND JEUGD GOU VITESSE

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPI10ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0859.0321 Bjorn Gerritsen Rheden 6000.0 1 0859.0321 Bjorn Gerritsen Rheden 3997.2
2 0748.0577 Gerjan Remmerts Wapenveld 5287.7 2 1061.0815 Rico Kampert Ederveen 3900.5
3 0933.0494 Thed van Wel JL Dreumel 5101.6 3 0729.0287 Justin Krop Ede 3616.7
4 0430.0225 Dian Stoffer Wi lsum 5003.3 4 0430.0225 Dian Stoffer Wi lsum 3574.7
5 0757.0100 W.J. van Weeghel Wezep 4897.9 5 0748.0577 Gerjan Remmerts Wapenveld 3341.1
6 0704.0073 Lisanne van Dam Lemelerveld 4812.9 6 1002.0844 Chris v.d.Pol Elst Utr. 3304.0
7 0933.9141 Gebr. Hoogeveen jl Dreumel 4693.5 7 0704.0073 Lisanne van Dam Lemelerveld 3136.3
8 1000.0791 Matthijs Verzijl JL. Veenendaal 4480.7 8 0771.0771 Jordi P. Schrijvers Wageningen 3101.1
9 1002.0844 Chris v.d.Pol Elst Utr. 4465.4 9 1000.0791 Matthijs Verzijl JL. Veenendaal 3061.7
10 0771.0771 Jordi P. Schrijvers Wageningen 4236.9 10 0933.9141 Gebr. Hoogeveen jl Dreumel 2872.4
11 1061.0815 Rico Kampert Ederveen 3975.5 11 0933.0494 Thed van Wel JL Dreumel 2864.0
12 0729.0287 Justin Krop Ede 3778.9 12 0706.0381 Sterre Spijker Apeldoorn 2359.3
13 0706.0381 Sterre Spijker Apeldoorn  3663.5 13 0766.0932 Martijn Evers Wilp Achter 1847.2
14 0737.0346 Marcel Schreurs Epe 3543.8 14 0757.0100 W.J. van Weeghel Wezep 1413.2
15 0422.1190 Revi Schuiling Wi jhe 3358.4 15 0755.1111 Luca Mulder Nunspeet 1257.1
16 0766.0932 Martijn Evers Wilp Achter 3323.6 16 0915.0436 Bas Cronenberg Millingen a 1228.8
17 0811.0159 lvo Mutsaers Arnhem 3271.0 17 0430.0438 Roos Eilander Wi lsum 933.3
18 0915.0436 Bas Cronenberg Millingen a 2830.8 18 0811.0159 lvo Mutsaers Arnhem 777.8
19 0865.0723 Marijn Litjens Afferden ( 2210.7 19 0807.0061 K. Kiezenberg Arnhem 750.0
20 0755.1111 Luca Mulder Nunspeet 1828.5 20 0422.1190 Revi Schuiling Wijhe 611.1
21 0727.1025 Daniek Appelo Deventer 1633.6 21 0729.0744 Jordy v Engelenhoven Ede 586.6
22 0729.0744 Jordy v Engelenhoven Ede 1568.1 22 0813.1313 De Korenmaat Arnhem 500.0
23 0807.0061 K. Kiezenberg Arnhem 1416.7 23 0865.0723 Marijn Litjens Afferden ( 457.1
24 0430.0438 Roos Eilander Wi lsum 933.3 24 0737.0346 Marcel Schreurs Epe 434.1
25 0828.0225 G.B.van Brenk Dodewaard 730.8 25 0710.1056 Bart Achtereekte Apeldoorn 388.9
26 0428.0544 Ylonka Mud Zwolle 478.5 26 0727.1025 Daniek Appelo Deventer 133.3
27 0828.0454 Henri de Vree Dodewaard 470.5
28 0813.1313 De Korenmaat Arnhem 469.7
29 0710.1056 Bart Achtereekte Apeldoorn 388.9

EINDSTAND JEUGD GOU MIDFOND

KAMP 10ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPI1OENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0859.0321 Bjorn Gerritsen Rheden 4750.0 1 0748.0577 Gerjan Remmerts Wapenveld 3571.2
2 1000.0791 Matthijs Verzijl JL. Veenendaal 4740.8 2 1000.0791 Matthijs Verzijl JL. Veenendaal 3496.1
3 0704.0073 Lisanne van Dam Lemelerveld 4573.6 3 0430.0225 Dian Stoffer Wi lsum 3198.4
4 0430.0225 Dian Stoffer Wi lsum 4174 .6 4 0933.0494 Thed van Wel JL Dreumel 2850.9
5 0757.0100 W.J. van Weeghel Wezep 3960.8 5 1002.0844 Chris v.d.Pol Elst Utr. 2693.5
6 1002.0844 Chris v.d.Pol Elst Utr. 3957.5 6 0859.0321 Bjorn Gerritsen Rheden 2266.7
7 0748.0577 Gerjan Remmerts Wapenveld 3852.5 7 0729.0287 Justin Krop Ede 1932.7
8 0933.0494 Thed van Wel JL Dreumel 3327.5 8 0933.9141 Gebr. Hoogeveen jl Dreumel 1755.8
9 1061.0815 Rico Kampert Ederveen 3184.3 9 0771.0771 Jordi P. Schrijvers Wageningen 1692.1
10 0729.0287 Justin Krop Ede 2691.6 10 1061.0815 Rico Kampert Ederveen 1532.1
11 0771.0771 Jordi P. Schrijvers Wageningen 2270.8 11 0807.0061 K. Kiezenberg Arnhem 1371.4
12 0933.9141 Gebr. Hoogeveen jl Dreumel 2069.7 12 0704.0073 Lisanne van Dam Lemelerveld 1357.2
13 0811.0159 lvo Mutsaers Arnhem 1857.1 13 0766.0932 Martijn Evers Wilp Achter 1270.8
14 0727.1025 Daniek Appelo Deventer 1547.7 14 0422.1190 Revi Schuiling Wijhe 1234.0
15 0766.0932 Martijn Evers Wilp Achter 1508.9 15 0811.0159 lvo Mutsaers Arnhem 1000.0
16 0828.0454 Henri de Vree Dodewaard 1484.0 16 0757.0100 W.J. van Weeghel Wezep 968.3
17 0807.0061 K. Kiezenberg Arnhem 1371.4 17 0915.0436 Bas Cronenberg Millingen a 935.7
18 0755.1111 Luca Mulder Nunspeet 1366.7 18 0737.0346 Marcel Schreurs Epe 857.1
19 0422.1190 Revi Schuiling Wi jhe 12444 19 0729.0744 Jordy v Engelenhoven Ede 769.2
20 0915.0436 Bas Cronenberg Millingen a 1078.6 20 0755.1111 Luca Mulder Nunspeet 666.7
21 0737.0346 Marcel Schreurs Epe 857.1 21 0706.0381 Sterre Spijker Apeldoorn 357.1
22 0729.0744 Jordy v Engelenhoven Ede 769.2 22 0865.0723 Marijn Litjens Afferden ( 259.3
23 0706.0381 Sterre Spijker Apeldoorn 750.0 23 0710.1056 Bart Achtereekte Apeldoorn 205.4
24 0828.0225 G.B.van Brenk Dodewaard 376.0 24 0828.0225 G.B.van Brenk Dodewaard 153.8
25 0710.1056 Bart Achtereekte Apeldoorn 348.2
26 0865.0723 Marijn Litjens Afferden ( 259.3

EINDSTAND JEUGD GOU JONGE DUIVEN

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0716.1104 Floris Hulshof Brummen 4695.8 1 0828.0454 Henri de Vree Dodewaard 3439.5
2 0771.0771 Jordi P. Schrijvers Wageningen 4484.2 2 0430.0225 Dian Stoffer Wi lsum 2487.8
3 0727.1432 Steffan Willems Epse 4471.2 3 0716.1104 Floris Hulshof Brummen 2248.7
4 0430.0225 Dian Stoffer Wilsum 4416.7 4 0757.0100 W.J. van Weeghel Wezep 2209.1
5 0757.0100 W.J. van Weeghel Wezep 3966.4 5 0727.1432 Steffan Willems Epse 2060.7
6 0933.0494 Thed van Wel JL Dreumel 3933.2 6 0771.0771 Jordi P. Schrijvers Wageningen 1886.2
7 0828.0454 Henri de Vree Dodewaard 3876.7 7 0430.0438 Roos Eilander Wi lsum 1681.8
8 0766.0932 Martijn Evers Wilp Achter 3050.4 8 1002.0844 Chris v.d.Pol Elst Utr. 1647.7
9 1000.0791 Matthijs Verzijl JL. Veenendaal 2931.4 9 1000.0791 Matthijs Verzijl JL. Veenendaal 1355.6
10 0734.0451 Wilbur Akster "t Harde 2859.1 10 0933.9141 Gebr. Hoogeveen jl Dreumel 1230.8
11 0933.9141 Gebr. Hoogeveen jl Dreumel 2732.0 11 0727.1025 Daniek Appelo Deventer 1012.5
12 0430.0438 Roos Eilander Wi lsum 2282.9 12 0734.0451 Wilbur Akster "t Harde 952.4
13 1002.0844 Chris v.d.Pol Elst Utr. 2122.9 13 0933.0494 Thed van Wel JL Dreumel 940.2
14 0727.1025 Daniek Appelo Deventer 1882.4 14 0704.0073 Lisanne van Dam Lemelerveld 743.1
15 0748.0577 Gerjan Remmerts Wapenveld 1672.9 15 0766.0932 Martijn Evers Wilp Achter 722.2
16 0704.0073 Lisanne van Dam Lemelerveld 1603.3 16 1061.0815 Rico Kampert Ederveen 558.7
17 1061.0815 Rico Kampert Ederveen 1517.4 17 0748.0577 Gerjan Remmerts Wapenveld 531.3
18 0915.0436 Bas Cronenberg Millingen a 1020.8 18 0915.0436 Bas Cronenberg Millingen a 437.5
19 0737.0346 Marcel Schreurs Epe 953.2 19 0736.0220 Frank van "t Goor "t Harde 428.6
20 0807.0061 K. Kiezenberg Arnhem 701.9 20 0710.1099 Lisa Gerritsen Apeldoorn 229.2
21 0736.0220 Frank van "t Goor "t Harde 576.2 21 0807.0061 K. Kiezenberg Arnhem 76.9
22 0710.1099 Lisa Gerritsen Apeldoorn 529.2

23 1061.0823 Mart-Jan Beijer Ederveen 96.8

24 0811.0159 Ivo Mutsaers Arnhem 39.1

25 0828.0225 G.B.van Brenk Dodewaard 33.3



EINDSTAND JEUGD GOU NATOUR

KAMP I0ENSCHAP

PC

OCONONDMWNE

Lidnummer

0933.9141
0748.0577
0859.0321
0757.0100
0716.1104
0704.0073
1002.0844
0933.0494
0766.0932
0430.0225

0706.
0727.
0422.
1000.
0828.
1000.
0915.
0422.
0828.
0729.

0381
1025
1190
0791
0454
0529
0436
1203
0225
0287

0737.
0807.
1061.
0771.0771
0422.1220
0729.0311
0729.0744
0729.0353
0811.0159
1061.0823

0346
0061
0815

0710.1099

ONAANGEWEZEN
Naam

Gebr. Hoogeveen jl
Gerjan Remmerts
Bjorn Gerritsen
W.J. van Weeghel
Floris Hulshof
Lisanne van Dam
Chris v.d.Pol

Thed van Wel JL
Martijn Evers
Dian Stoffer

Sterre Spijker
Daniek Appelo

Revi Schuiling
Matthijs Verzijl JL.
Henri de Vree
Marlinde Krab JL.
Bas Cronenberg
Jornic van Dartel
G.B.van Brenk
Justin Krop

Marcel Schreurs

K. Kiezenberg

Rico Kampert

Jordi P. Schrijvers
Mirthe van Es

Gerco van den Brink
Jordy v Engelenhoven
Hans van den Brink
Ivo Mutsaers
Mart-Jan Beijer

Lisa Gerritsen

Woonplaats Totpnt

Dreumel 2922.0
Wapenveld 2702.2
Rheden 2666.6
Wezep 2599.8
Brummen 2494.5
Lemelerveld 2446.0
Elst Utr. 2432.0
Dreumel 2314.0
Wilp Achter 2283.4
Wilsum 2055.6
Apeldoorn 1902.3
Deventer 1755.7
Wijhe 1716.7
Veenendaal 1688.8
Dodewaard 1627.1
Elst 1603.8
Millingen a 1563.1
Broekland 1384.8
Dodewaard 1333.3
Ede 1312.8
Epe 1305.5
Arnhem 1265.0
Ederveen 1111.8
Wageningen 935.5
Wi jhe 836.6
Ede 796.3
Ede 580.6
Kootwijkerb 363.6
Arnhem 333.3
Ederveen 222.2
Apeldoorn 200.0

EINDSTAND JEUGD GOU GENERAAL SNELHEID

KAMP I0ENSCHAP

Lidnummer

0430.
0757.
0933.
1000.
0748.
0704.
0859.
1002.
0933.
0771.

0225
0100
0494
0791
0577
0073
0321
0844
9141
0771

0766.
1061.
0729.
0828.
0716.
0727.
0737.
0915.
0422.
0706.

0932
0815
0287
0454
1104
1025
0346
0436
1190
0381

0811.
0807.
0727.
0430.
0755.
0729.
0734.
0828.
0865.
1000.

0159
0061
1432
0438
1111
0744
0451
0225
0723
0529

0422.
0422.
0729.
0710.
0710.
0736.
0428.0544
0813.1313
0729.0353
1061.0823

1203
1220
0311
1056
1099
0220

ONAANGEWEZEN
Naam

Dian Stoffer

W.J. van Weeghel
Thed van Wel JL
Matthijs Verzijl JL.
Gerjan Remmerts
Lisanne van Dam
Bjorn Gerritsen
Chris v.d.Pol

Gebr. Hoogeveen jl
Jordi P. Schrijvers

Martijn Evers
Rico Kampert
Justin Krop
Henri de Vree
Floris Hulshof
Daniek Appelo
Marcel Schreurs
Bas Cronenberg
Revi Schuiling
Sterre Spijker

Ivo Mutsaers

K. Kiezenberg
Steffan Willems

Roos Eilander

Luca Mulder

Jordy v Engelenhoven
Wilbur Akster
G.B.van Brenk
Marijn Litjens
Marlinde Krab JL.

Jornic van Dartel
Mirthe van Es

Gerco van den Brink
Bart Achtereekte
Lisa Gerritsen
Frank van "t Goor
Ylonka Mud

De Korenmaat

Hans van den Brink
Mart-Jan Beijer

Woonplaats Totpnt

Wi lsum 15650.2
Wezep 15424 .9
Dreumel 14676.3
Veenendaal 13841.7
Wapenveld 13515.3
Lemelerveld13435.8
Rheden 13416.6
Elst Utr. 12977.8
Dreumel 12417.2
Wageningen 11927 .4
Wilp Achter10166.3
Ederveen 9789.0
Ede 7783.3
Dodewaard 7458.3
Brummen 7190.3
Deventer 6819.4
Epe 6659.6
Millingen a 6493.3
Wijhe 6319.5
Apeldoorn 6315.8
Arnhem 5500.5
Arnhem 4755.0
Epse 4471.2
Wilsum 3216.2
Nunspeet 3195.2
Ede 2917.9
"t Harde 2859.1
Dodewaard 2473.4
Afferden ( 2470.0
Elst 1603.8
Broekland 1384.8
Wi jhe 836.6
Ede 796.3
Apeldoorn 737.1
Apeldoorn 729.2
"t Harde 576.2
Zwolle 478.5
Arnhem 469.7
Kootwijkerb 363.6
Ederveen 319.0

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

O©CO~NOUNAWNE

0859.
0748.
0757.
0704.
0430.
0933.
1000.
0933.
0706.
1002.

0716.
0737.
0727.
0422.
0766.
0915.
0771.
0828.
1061.
0422.

0807.
0729.
0729.
0729.
1000.
0729.
1061.

0321
0577
0100
0073
0225
9141
0791
0494
0381
0844

1104
0346
1025
1190
0932
0436
0771
0225
0815
1203

0061
0744
0287
0311
0529
0353
0823

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

QCONOUITRWNE

0430.
0748.
1000.
1002.
0859.
0933.
0933.
0771.
0704.
1061.

0757.
0729.
0766.
0706.
0915.
0716.
0828.
0422.
0807.
0430.

0737.
0727.
0727.
0729.
0755.
0811.
0828.
0734.
0422.
0865.

0710.
0813.
0736.
0729.
1000.
0729.
0710.
1061.

0225
0577
0791
0844
0321
0494
9141
0771
0073
0815

0100
0287
0932
0381
0436
1104
0454
1190
0061
0438

0346
1025
1432
0744
1111
0159
0225
0451
1203
0723

1056
1313
0220
0311
0529
0353
1099
0823

AANGEWEZEN
Naam

Bjorn Gerritsen
Gerjan Remmerts

W.J. van Weeghel
Lisanne van Dam
Dian Stoffer

Gebr. Hoogeveen jl
Matthijs Verzijl JL.
Thed van Wel JL
Sterre Spijker
Chris v.d.Pol

Floris Hulshof
Marcel Schreurs
Daniek Appelo

Revi Schuiling
Martijn Evers

Bas Cronenberg
Jordi P. Schrijvers
G.B.van Brenk

Rico Kampert
Jornic van Dartel

K. Kiezenberg

Jordy v Engelenhoven
Justin Krop

Gerco van den Brink
Marlinde Krab JL.
Hans van den Brink
Mart-Jan Beijer

AANGEWEZEN
Naam

Dian Stoffer

Gerjan Remmerts
Matthijs Verzijl JL.
Chris v.d.Pol

Bjorn Gerritsen
Thed van Wel JL
Gebr. Hoogeveen jl
Jordi P. Schrijvers
Lisanne van Dam
Rico Kampert

W.J. van Weeghel
Justin Krop
Martijn Evers
Sterre Spijker
Bas Cronenberg
Floris Hulshof
Henri de Vree
Revi Schuiling
K. Kiezenberg
Roos Eilander

Marcel Schreurs
Daniek Appelo
Steffan Willems
Jordy v Engelenhoven
Luca Mulder

Ivo Mutsaers

G.B.van Brenk
Wilbur Akster
Jornic van Dartel
Marijn Litjens

Bart Achtereekte

De Korenmaat

Frank van "t Goor
Gerco van den Brink
Marlinde Krab JL.
Hans van den Brink
Lisa Gerritsen
Mart-Jan Beijer

Woonplaats Totpnt

Rheden 2666.6
Wapenveld 2227.8
Wezep 2200.0
Lemelerveld 2111.1
Wi lsum 2055.6
Dreumel 1875.1
Veenendaal 1598.0
Dreumel 1581.6
Apeldoorn 1527.8
Elst Utr. 1445.9
Brummen 1344.5
Epe 1305.5
Deventer 1127.8
Wi jhe 1105.6
Wilp Achter 1000.0
Millingen a 1000.0
Wageningen 935.5
Dodewaard 909.1
Ederveen 825.8
Broekland 733.3
Arnhem 722.2
Ede 580.6
Ede 456.8
Ede 388.9
Elst 387.1
Kootwijkerb 363.6
Ederveen 222.2

Woonplaats Totpnt

Wi lsum 11316.5
Wapenveld 9671.4
Veenendaal 9511.4
Elst Utr. 9091.1
Rheden 8930.5
Dreumel 8236.7
Dreumel 7734.1
Wageningen 7614.9
Lemelerveld 7347.7
Ederveen 6817.1
Wezep 6790.6
Ede 6006.2
Wilp Achter 4840.2
Apeldoorn 4244 .2
Millingen a 3602.0
Brummen 3593.2
Dodewaard 3439.5
Wijhe 2950.7
Arnhem 2920.5
Wi lsum 2615.1
Epe 2596.7
Deventer 2273.6
Epse 2060.7
Ede 1936.4
Nunspeet 1923.8
Arnhem 1777.8
Dodewaard 1062.9
"t Harde 952.4
Broekland 733.3
Afferden ( 716.4
Apeldoorn 594.3
Arnhem 500.0
"t Harde 428.6
Ede 388.9
Elst 387.1
Kootwijkerb 363.6
Apeldoorn 229.2
Ederveen 222.2



